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C.E.G. 
Commercialisti  Esecuzioni Giudiziarie 
Corso Cavallotti 26/b - 28100 Novara 
Tel: 0321/397588  fax 0321/640583 

email: ceg@cegnovara.it 
p.e.c. cegnovara@legalmail.it 

 

TRIBUNALE DI NOVARA 

 

 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA di BENI IMMOBILI 

Ai sensi degli artt. 490,570 e art. 591 bis c.p.c. 

 

2° esperimento 
 

La sottoscritta, Rag. Cinzia Marnati, professionista delegato dal Giudice dell’Esecuzione con provvedimento 

del 02/01/2024, informa che il giorno 19 settembre 2024 alle ore 12:00 avranno inizio le operazioni di vendita 

telematica asincrona con il sistema dei rilanci plurimi con applicazione della normativa sul credito fondiario, 

precisando che: 

- GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA è la società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.a; 

- Il PORTALE del gestore della vendita telematica è www.astetelematiche.it; 

- Il REFERENTE della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il sottoscritto Professionista 

delegato 

 

BENI OGGETTO DELLA VENDITA 

LOTTO UNICO 

Comune di Romagnano Sesia (NO) - Via Roncati , 8 e 10 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento al piano secondo ed autorimessa al piano terreno. 

Si accede all'appartamento tramite un portoncino blindato in un locale ingresso che separa la zona giorno, 

a sud, da quella notte, a nord. Nella zona giorno si trovano: una sala con annesso balcone verso via 

Roncati, un locale cucina, l’ingresso ed una balconata (accessibile da ogni locale della zona giorno) con 

affaccio verso il cortile interno. Nella zona notte si trovano due camere, il bagno ed il corridoio di 

distribuzione. 

Dati catastali 

Gli immobili sono identificati al catasto fabbricati del Comune di Romagnano Sesia come segue: 

- Foglio 20 Particella 1061 Subalterno 9 categoria A/3, classe 1, consistenza 6 vani (Sup. cat. tot. 103 mq, totale 

escluse aree scoperte 99 mq);  piano 2 – Rendita Euro  356,36. 

- Foglio 20 Particella 1061 Subalterno 4 categoria C/6, classe 3, consistenza 19 mq (Sup. tot. 23 mq) –  piano T-  

Rendita Euro 55,93. 

  

Coerenze: 

- riferite all’alloggio: vano scala (sub 11); Via Roncati; altra proprietà; altra proprietà dello stabile (sub10); 

cortile interno (mapp.542); altra proprietà. 

- riferite all’autorimessa: cortile interno e ambito carraio comune; via Roncati; altra proprietà. 

 

Pratiche edilizie 

Dalla documentazione reperita dal CTU, risultano unicamente le seguenti pratiche: 

- Pratica edilizia n.37/1963 “Costruzione di un corpo di fabbricato civile e demolizione di parte di fabbricato 

rustico” nulla osta del 7/8/1963, inizio lavori 5/10/1964 , fine lavori 9/1/1966, abitabilità del 9/02/1966; 

- SCIA n.60/2010 “Frazionamento di unità immobiliari senza opere” presentata il 28/12/2010 prot. 10914 (origine 

foglio 20 part 1061 sub 3). 
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Difformità urbanistico edilizie: 

Nel corso del sopralluogo del CTU sono state rilevate alcune difformità consistenti nella mancanza di alcune 

tramezzature indicate negli elaborati grafici catastali e coincidenti con quelli della SCIA n.60/2010 (ultima 

pratica edilizia agli atti). Il CTU evidenzia una diversa configurazione rispetto a quanto riportato nella 

successiva SCIA del 2010 in particolare per la conformazione del balcone verso via Roncati e per quella 

dell’autorimessa. 

Non risultano pratiche edilizie intermedie tra quella del 1963 e quella del 2010. E nemmeno tra la pratica del 

1963 e l’elaborato grafico catastale dell’autorimessa risalente al 1983. E’ probabile che le modifiche in corso 

d’opera all’epoca della costruzione non siano poi state aggiornate rispetto alla pratica presentata; peraltro 

nella pratica del 1963 è presente solo una pianta per gli alloggi (e riferita al piano primo). 

Rispetto all’ultima pratica in atti (SCIA n.60/2010) il perito ha rilevato le seguenti criticità: 

- Nell'appartamento risulta assente la tramezzatura che suddivideva i locali “cucinino” e “tinello”, mentre ora 
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